
LIBEŇSKÁ VETERANIÁDA

      Závodní atletickou sezónu zahájili veteráni ČR 30.5.2021 v areálu AC PRAHA 1890

Místo tradičního dubnového termínu jsme kvůli proticovidovým opatřením zahájili nejprve měřeným tréninkem 16.5.

a poté už plnohodnotným 19. sportovně společenským odpolednem atletických veteránů 30.5. Počasí bylo příznivé, 

spokojených účastníků bylo přes 70, z toho za AC PRAHA 1890 jich závodilo 12 (výsledky), pořádalo a rozhodovalo 

9 atletů a přišlo i nepočítaně fandících.

Uskutečnilo se celkem 134 startů v 10-ti disciplínách. Díky příjemnému prostředí a konkurenci kromě spokojenosti

účastníků padalo i mnoho dobrých výkonů, rekordů osobních a dokonce i 3x rekord ČR : 60 m Josef Neček a Jitka 

Bočkayová a loňský rekord zlepšila štafeta AC Luděk Urban, Vláďa Doboš, Emil Fuhrmann a Jarda Chaluš.

Ze závodníků jsme obdivovali také nestárnoucího Josefa Nečka, Tondu Kábeleho, Jirku Pejpala, Pepu Vonáška a  

další atletiku milující veterány a veteránky. Největší zájem byl jako obvykle o sprint a kouli. Novinkou bylo hodnocení 

třech nejlépe obodovaných výkonů diplomem a medailí. Nejlepší byl Josef Neček, druhá Jitka Bočkayová a třetí 

Vladislav Končický.

Tak byla další Libeňská veteraniáda na AC PRAHA 1890 také díky pořadatelům i rozhodčím opět úspěšným 

přátelským setkáním atletických veteránů, jejich rodin a dalších příznivců. Mnoho fotografií bude vloženo na : 

http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/ a také na :

http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php

A již nyní se těšíme na příští přátelská setkání, na Pražskou veteraniádu 19. června a zejména

na Libeňskou skokanskou veteraniádu opět na AC 7. srpna.

VÝSLEDKY :

60 m

60 m ŽENY
Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.07.1975 45 ČR 8,17 7,51 1005

2 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.09.1942 78 12,11 8,02 842

3 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 52 9,34 8,12 812

4 Salaba Lenka ULC Klosterneuburg 12.09.1961 59 10,24 8,40 729

5 Dvořáková Dana TJ Dukla Praha 01.10.1971 49 9,55 8,64 388

http://www.atletika.cz/clenska-sekce/veterani/fotogalerie/
http://www.ac1890.cz/pages/libenske-veteraniady/libenska-veteraniada/vysledky-foto.php


60 m MUŽI
Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Neček Josef AC Praha 1890 04.11.1927 93 ČR 11,45 5,95 1290

2 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 57 8,16 7,01 879

3 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 8,84 7,17 823

4 Česák Josef AC Pardubice 21.12.1965 55 8,30 7,22 806

5 Randa Michal Kotlářka Praha 07.07.1975 45 7,90 7,33 769

6 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 9,05 7,34 765

7 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 8,57 7,41 742

8 Veleba Pavel SOŠ Štětí 11.05.1953 68 9,38 7,42 739

9 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 8,44 7,44 732

10 Tomko Anton PROWELL TÁBOR 16.09.1960 60 8,87 7,46 726

11 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 10,21 7,47 723

12 Česák Drahoslav AC Pardubice 24.03.1961 60 8,90 7,48 719

13 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 8,97 7,49 716

14 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 9,51 7,52 706

15 Kábele Antonín Slavie Praha 16.08.1935 85 11,88 7,62 675

16 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 53 8,65 7,63 671

17 Pranz Michael ULC - Klosterneuburg 26.04.1962 59 9,04 7,65 665

18 Hozda Milan LIAZ Jablonec n.N. 24.01.1945 76 10,48 7,67 659

19 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 8,66 7,69 653

20 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 61 9,27 7,74 637

21 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 61 9,48 7,91 586

22 Žaba Martin AC Praha 1890 07.12.1958 62 9,68 8,02 554

23 Kvapil Lukáš ATLETIKA Polička, spolek 11.10.1981 39 8,45 8,14 520

24 Rambousek Jiří AC Praha 1890 18.04.1941 80 11,76 8,19 506

25 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 83 12,34 8,19 506

26 Linhart Jiří SK Sporting Příbtam 07.06.1964 56 10,73 9,27 247

200 m

200 m ŽENY

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.07.1975 45 28,47 25,98 799

2 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 52 31,40 26,83 726

3 Salaba Lenka ULC Klosterneuburg 12.09.1961 59 35,40 28,10 623



200 m MUŽI

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 57 26,13 22,25 858

2 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 30,39 24,34 663

3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 28,76 24,66 635

4 Tomko Anton PROWELL TÁBOR 16.09.1960 60 29,68 24,73 629

5 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 53 28,92 25,32 579

6 Bulva Pavel ASK Děčín 08.04.1970 51 29,04 25,78 542

7 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 29,34 25,87 535

8 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 31,57 26,10 516

9 Milata Pavel Lokomotiva Trutnov 15.09.1961 59 31,56 26,49 486

10 Pranz Michael ULC - Klosterneuburg 26.04.1962 59 31,65 26,57 480

11 Pejpal Jiří Liga 100 Praha 15.01.1934 87 57,02 32,64 122

400 m

400 m ŽENY

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Kynclová Zuzana V.Popovice 24.03.1982 39 1:05,06 1:01,64 635

400 m MUŽI

1 Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 57 1:00,62 50,53 790

2 Hejzlar Jaroslav Praha 10 14.07.1957 63 1:09,84 55,62 574

3 Knápek Lubomír LK Šumperk 15.10.1959 61 1:14,33 1:00,14 408

4 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 53 1:10,14 1:00,14 408

5 Pejpal Jiří Liga 100 Praha 15.01.1934 87 2:39,36 1:21,65 0

6 Doleček František Atletika Stará Boleslav 26.04.1943 78 2:21,99 1:33,87 0

1500 m MUŽI
1 Milata Pavel Lokomotiva Trutnov 15.09.1961 59 5:13,21 4:11,17 873

2 Szabó Jan PSK Olymp Praha 13.08.1973 47 5:19,00 4:46,5 643

3 Bulva Pavel ASK Děčín 08.04.1970 51 5:39,13 4:53,42 598

4 Knápek Lubomír LK Šumperk 15.10.1959 61 5:49,96 4:34,97 712

5 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 53 5:57,04 5:03,31 541

6 Zedník Roman Praha 01.10.1967 53 6:11,09 5:15,25 475

7 Ulrich Josef Liga 100 Praha 28.09.1937 83 9:08,41 4:58,39 569



Štafety 4x60m

1. Bočkayová Jitka Sokol Milevsko 11.07.1975 45 32,92

Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 52

Dvořáková Dana Dukla Praha 01.10.1971 49

Fleischmann Pavel Sokol Milevsko 21.09.1963 57

2. Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 ČR 34,72

Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 61

Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 61

Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 61

3. Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 53 38,87

Žaba Martin AC Praha 1890 07.12.1958 62

Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76

Rambousek Jiří AC Praha 1890 18.04.1941 80

VÝŠKA



Výška ŽENY
Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 120 165 795

2 Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 132 165 795

3 Beránková Martina SK Dolar Hajnice 29.03.1971 50 132 161 747

4 Salaba Lenka ULC Klosterneuburg 12.09.1961 59 112 152 644

5 Dvořáková Dana TJ Dukla Praha 01.10.1971 49 120 145 566

Výška MUŽI

1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 76 124 200 803

2 Knápek Lubomír LK Šumperk 15.10.1959 61 148 195 758

3 Vonášek Josef Bohemians Praha 16.07.1937 83 104 188 696

4 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 136 188 696

5 Pranz Michael ULC - Klosterneuburg 26.04.1962 59 144 185 670

6 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 128 184 661

7 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 61 140 184 661

8 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 132 183 653

9 Srb Vladimír AC Praha 01.09.1951 69 124 181 636

10 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 136 179 619

11 Král Milan Atletika Kolín 02.05.1970 51 152 178 610

12 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 140 174 577

13 Szabó Jan PSK Olymp Praha 13.08.1973 47 148 166 512

14 Bulva Pavel ASK Děčín 08.04.1970 51 136 159 457

15 Kvapil Lukáš ATLETIKA Polička, spolek 11.10.1981 39 144 150 389

DÁLKA



Dálka ŽENY

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 362 521 617

2 Bočkayová Jitka SKP České Budějovice 11.07.1975 45 430 506 576

3 Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 389 501 562

4 Beránková Martina SK Dolar Hajnice 29.03.1971 50 386 483 514

5 Dvořáková Dana TJ Dukla Praha 01.10.1971 49 378 468 474

Dálka MUŽI

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Kuník Jiří AC PRAHA 1890 30.06.1959 61 467 667 736

2 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 407 649 695

3 Ronovský Petr AC PRAHA 1890 10.12.1944 76 344 632 657

4 Fuhrmann Emil AC PRAHA 1890 29.03.1960 61 437 624 639

5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 465 619 628

6 Vrátný Kamil AC PRAHA 1890 23.10.1972 48 512 613 615

7 Hozda Milan LIAZ Jablonec n.N. 24.01.1945 76 330 606 600

8 Veleba Pavel SOŠ Štětí 11.05.1953 68 369 589 563

9 Šíma Petr ASK Slavia Praha 01.10.1968 52 440 555 492

KOULE

Koule ŽENY

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 3 9,17 13,76 778

2 Beránková Martina SK Dolar Hajnice 29.03.1971 50 3 9,25 11,66 639

3 Dvořáková Dana TJ Dukla Praha 01.10.1971 49 4 7,76 9,87 521

4 Česáková Jana AC Pardubice 06.01.1969 52 3 6,92 9,02 465



Koule MUŽI

1 Končický Vladislav Atletika Chrudim 14.02.1958 63 5 13,88 18,26 991

2 Taibr Pavel AC Slovan Liberec 13.08.1956 64 5 12,35 16,52 883

3 Řechka Bedřich  Sokol   Domažlice 16.12.1950 70 4 11,92 15,26 806

4 Veleba Pavel SOŠ Štětí 11.05.1953 68 5 10,37 14,94 786

5 Švec Václav Bohemians Praha 28.05.1953 68 5 9,78 14,09 734

6 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 6 11,06 13,61 704

7 Erlebach Petr TJ Sokol Nová Paka 14.05.1961 60 5 10,88 13,58 703

8 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 5 9,40 13,55 701

9 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 6 9,93 12,84 657

10 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 5 9,77 12,41 631

11 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 65 5 8,88 12,08 611

12 Bulva Pavel ASK Děčín 08.04.1970 51 6 9,83 11,71 589

13 Kalina Pavel Ústí  nad Labem 04.12.1942 78 4 7,74 11,49 575

14 Čech Oto TJ Neratovice 09.01.1956 65 5 8,17 11,11 553

15 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 61 5 8,63 10,96 543

16 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 61 5 8,55 10,86 537

17 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 05.08.1938 82 3 6,77 10,68 527

OŠTĚP

Oštěp ŽENY

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Klausová Anna ASK Slavia Praha 21.09.1942 78 400 16,04 40,73 681

2 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 60 500 23,71 38,21 633

3 Beránková Martina SK Dolar Hajnice 29.03.1971 50 500 25,24 33,18 537

4 Dvořáková Dana TJ Dukla Praha 01.10.1971 49 600 17,44 23,43 353



Oštěp MUŽI

Pořadí Příjmení Jmeno Oddil RokNar Věk Pozn. Změřeno Přepočet Body

1 Srb Vladimír AC Praha 01.09.1951 69 600 35,07 59,89 736

2 Taibr Pavel AC Slovan Liberec 13.08.1956 64 600 38,02 58,26 712

3 Erlebach Petr TJ Sokol Nová Paka 14.05.1961 60 600 40,36 57,06 694

4 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 53 700 42,02 54,36 653

5 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 56 700 38,92 53,18 636

6 Hovorka Bohumil FK Drevníky 01.09.1952 68 600 31,10 51,98 618

7 Janouch Jiří Kostelec nad Č. lesy 02.09.1959 61 600 35,43 51,14 605

8 Bulva Pavel ASK Děčín 08.04.1970 51 700 33,96 42,44 478

9 Neužil Kamil Jiskra Zruč n. Sázavou 05.08.1938 82 400 17,73 39,57 436

10 Kalina Pavel Ústí  nad Labem 04.12.1942 78 500 17,77 36,57 393

11 Král Milan Atletika Kolín 02.05.1970 51 700 28,01 35,00 370

12 Tomko Anton PROWELL TÁBOR 16.09.1960 60 600 22,45 31,74 324


